様式第６号（第８条関係）

補 助 金 交 付 申 請 同 意 書

山陽小野田市長 宛

令和●●年●●月●●日

所有者１ 住所 ●●県●●市●●町●丁目●番●号

 氏名
ふりがな

 秋谷
あ き や

 海
かい

泰
たい

 ㊞

 電話 ●●●-●●●-●●●●

  令和●●年●●月●●日

所有者２ 住所 ●●県●●市●●町●丁目●番●号

 氏名
ふりがな

 貝鯛
かいたい

 明也
あ き や

 ㊞

 電話 ●●●-●●●-●●●●

  令和●●年●●月●●日

所有者３ 住所 ●●県●●市●●町●丁目●番●号

 氏名
ふりがな

 新地
さ ら ち

 信太
し た

 ㊞

 電話 ●●●-●●●-●●●●

下記のとおり、申請者が老朽危険空家等除却促進事業補助金の交付を受け、補

助事業を実施することについて同意します。

記

１ 補助事業    以下の老朽危険空家等又は特定空家等を除却し更地に

する工事

２ 申請者

住所： 山陽小野田市日の出一丁目１番１号

氏名： 日 の 出  太 郎

３ 老朽危険空家等又は特定空家等の所在地

山陽小野田市●●●町●丁目●番●号

   （登記上の所在地 山陽小野田市●●●町●丁目●番地●    ）

※印は実印とし、印鑑証明書を添付すること。